

# 广中江高速公路增设检修通道工程施工招标 中标候选人公示

广中江高速公路增设检修通道工程施工招标 [JG2024-4267]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2024-09-22 0：00：00 至 2024-09-25 00：00：00 止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
投标单位名称	广东路路通有限公司	中交特种工程有限公司
投标价（万元）	352.1712	356.1193
资质	桥梁养护甲级资质	桥梁养护甲级资质
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生。
质量	合格	合格
工期（日历天）	60 日历天	60 日历天
项目经理、总工姓名及资质证书编号	见附件	见附件

具体各中标候选人的业绩情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称)：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省江门市蓬江区棠下镇滨江大道 321 号

联系人：陈工                      联系电话：13922112417

邮编：529000                      联系传真：0750-3486726

监督部门：广东省南粤交通投资建设有限公司监察审计部

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场      邮编：510623

联系电话：020-29006655      传真：020-29006655

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

日 期：2024 年 9 月 22 日

附件

## 中标候选人公示函

### 1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	广东路路通有限公司	中交特种工程有限公司
投 标 业 绩	<ol style="list-style-type: none"><li>1. G78 汕昆高速公路杉山下大桥锥坡应急抢险处治工程</li><li>2. 2020 年度 S12 梅龙高速公路大埔西河至梅县三角段桥涵、隧道及路面病害处治工程</li><li>3. 兴畚高速布头坝梅江大桥水下桩基病害处治工程</li><li>4. 河龙高速文笔山大桥等桥梁水下桩基病害处治工程</li><li>5. 路达分公司管养路段 2018 年度桥涵养护专项工程（汕揭段）</li><li>6. 路达分公司管养路段 2018 年度桥涵养护专项工程（路达段）</li></ol>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. 宁夏公路管理局 2018 年危桥改造及桥梁维修加固工程施工</li><li>2. 荆州长江公路大桥斜拉索维护工程</li><li>3. 广佛高速公路沙涌互通立交改造工程里水大道广佛跨线桥中、东幅桥拆桥重建工程</li><li>4. 大广南、汉鄂、汉蔡高速公路 2021 年养护专项工程 YXHB-2021-ZX-3 标段</li></ol>

2、中标候选人的人员情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	广东路路通有限公司	中交特种工程有限公司
项目经理	<p>张树国 路桥高级工程师 证书编号：2300101203156 公路工程一级注册建造师 粤 1442019202002494 安全生产考核合格证书 粤交安 B（20）G00971 业绩： 1. G25 长深高速公路柳城至热水段桥涵病害处治工程担任项目经理； 2. 路达分公司管养路段 2018 年度桥涵养护专项工程（路达段）担任项目副经理； 3. 河龙高速公路 2019 年沥青路面预防性养护工程担任项目经理； 4. 佛开高速公路路面预防性养护及边坡整治工程担任项目经理； 5. 梅河、兴畚、河龙高速公路 2020 年度路面病害处治工程担任项目经理； 6. 汕湛高速揭博段 K1797+398～K1797+598 右侧路堑边坡应急抢险工程担任项目经理。</p>	<p>王世祥 路桥高级工程师 证书编号：4160616 公路工程一级注册建造师 鄂 1422006200804908 安全生产考核合格证书 鄂交安 B（12）G08447 业绩： 1. 庐铜高速公路支线上跨连续箱梁桥整体抬升专项工程施工担任项目经理； 2. 佛山一环高速桥梁专项维修工程担任项目经理； 3. 广西柳州至南宁高速公路洛维大桥维修加固工程担任项目经理； 4. 宁夏公路管理局 2018 年危桥改造及桥梁维修加固工程施工担任项目经理。</p>
项目总工	<p>陈亮 路桥高级工程师 粤高职证字第 1700101008853 号 安全生产考核合格证书 粤交安 B（20）G00974 业绩： 1. G25 长深高速公路柳城至热水段桥涵病害处治工程担任项目总工； 2. 路达分公司管养路段 2018 年度桥涵养护专项工程（路达段）担任项目总工； 3. 汕湛高速公路揭博段 2019 年隧道渗水处治工程担任项目总工； 4. 河龙高速公路 2019 年沥青路面预防性养护工程担任项目总工； 5. 佛开高速公路路面预防性养护及边坡整治工程担任项目总工； 6. 梅河、兴畚、河龙高速公路 2020 年度路面病害处治工程担任项目总工。</p>	<p>吴俊明 路桥教授级高级工程师 证书编号：1191790 安全生产考核合格证书 鄂交安 B（21）G03789 业绩： 1. 庐铜高速公路支线上跨连续箱梁桥整体抬升专项工程施工担任项目总工； 2. 佛山一环高速桥梁专项维修工程担任项目总工。</p>

### 3、被否决投标的情况

序号	单位名称	否决理由	否决依据
1	广东能达公路养护股份有限公司	拟委派项目总工填报共 2 项个人业绩,其中 1 项担任岗位为项目副总工。	不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准 (6) “投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定,并按规定在投标文件中签字确认。”的规定。
2	广东晶通公路工程建设集团有限公司	投标报价高于最高评标限价	不符合评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第二信封 (报价文件) 评审标准 (3) “投标总报价或调价函中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价 (如有) 及最高评标限价 (如有)。”的规定。

### 4、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章,并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字,则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件,并提供以下资料:

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式;
- (2) 异议事项的基本事实;
- (3) 相关请求及主张;
- (4) 相关证明材料。